

Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



Leika Diana Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leika Jørgensen Holding ApS Ved Grænsen 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 63
	Stiftet: 18. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leika Diana Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.150	-7.545
Bruttoresultat	-3.150	-7.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.444	7.961
Andre finansielle indtægter	2.227	0
Resultat før skat	100.521	416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.521	416
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.445	-57.040
Overføres til overført resultat	39.076	22.456
Disponeret i alt	100.521	416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	149.602	48.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.602	48.158
Anlægsaktiver i alt	149.602	48.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.527	69.996
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.760	0
Tilgodehavender i alt	28.287	69.996
Likvide beholdninger	36.438	36.436
Omsætningsaktiver i alt	64.725	106.432
Aktiver i alt	214.327	154.590

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.603	8.158
5 Overført resultat	58.474	19.399
Egenkapital i alt	<u>208.077</u>	<u>107.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	0	40.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>47.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>47.033</u>
Passiver i alt	<u>214.327</u>	<u>154.590</u>

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	8.158	65.197		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.444	7.961		
Udbytte	0	-65.000		
Opskrivninger 31. december 2016	109.602	8.158		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	149.602	48.158		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leika Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	299.204	202.889	149.602
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion		10,05%	0	26.760
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			8.158	65.198
Resultatandel			61.445	-57.040
			69.603	8.158

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	19.398	-3.057
Årets overførte resultat	39.076	22.456
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	35.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-35.000
	<u>58.474</u>	<u>19.399</u>